
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 245 /18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgu wyborczego Nr 2 określonego  uchwałą Nr XXXV/228/18 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Żerków na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze 
zm./ Rada Miejska Żerkowa uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgu wyborczego Nr 2 w załączniku do uchwały 
Nr XXXV/228/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy 
Żerków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018, poz. 2813) w sposób następujący: 

1) w opisie granic okręgu wyborczego Nr 2 w Żerkowie skreśla się ulicę „Dębowa"

2. Załącznik do uchwały uwzględniający dokonaną zmianę załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i  Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu I.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych 
w Urzędzie Miasta i Gminy Żerków i Sołectwach Gminy Żerków.

§ 5. Wyborcom, w liczbie  co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego  
w Kaliszu I w terminie 5 dni od daty podania uchwały  do publicznej wiadomości. 

Id: B0C658FC-3DCD-4CD8-A6A6-3434C7FBEB2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/ 245 /18

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Podział Miasta i Gminy Żerków na okręgi wyborcze 

 

Nr 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu wyborczym

1 Żerków ulice: 700-lecia, Cmentarna, Kolejowa, Adama 
Mickiewicza, Ogrodowa, Rynek 1 

2 

Żerków ulice: Adama Asnyka, Czesława Miłosza, Henryka 
Sienkiewicza, Ignacego Krasickiego, Ignacego 
Kraszewskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Juliana Tuwima, 
Juliusza Słowackiego, Klonowa, Lipowa, Majora 
Zbigniewa Gorzeńskiego, Marii Dąbrowskiej, Marii 
Konopnickiej,  Poprzeczna, Słoneczna, Sosnowa,  
Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, Wiosny 
Ludów, Władysława Reymonta,  Wojska Polskiego,    

1 

3 
Żerków ulice: Ceglana, Czereśniowa, Górki, Jarocińska, 
Kościelna, Stanisława Moniuszki, Morelowa, Parkowa, 
Targowisko, Wiśniowa 

1 

4 Chrzan: Laski 1 
5 Dobieszczyzna 1 
6 Lubinia Mała; Sierszew-Sucha 1 
7 Antonin: Przybysław; Szczonów: Pogorzelica, Gąsiorów 1
8 Chwałów; Komorze Przybysławskie; Paruchów 1
9 Brzóstków: Rozmarynów, Śmiełów; Lgów: Gęczew 1 
10 Bieździadów 1 
11 Ludwinów: Kamień 1 
12 Żółków; Lisew 1 
13 Raszewy: Podlesie 1 
14 Pawłowice: Parzewnia; Stęgosz 1 
15 Miniszew; Prusinów; Żerniki: Kretków, Rogaszyce 1 

Id: B0C658FC-3DCD-4CD8-A6A6-3434C7FBEB2E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVIII/ 245 /18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgu wyborczego Nr 2 określonego uchwałą Nr XXXV/228/18
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Żerków na okręgi

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu
wyborczym

W załączniku do Uchwały Nr XXXV/228/18 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 22 marca 2018 r.
w sprawie podziału Miasta i Gminy Żerków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w części tabelarycznej okręgu wyborczego
Nr 2 utworzonego dla miasta Żerkowa należy wykreślić ulicę Dębową.

W opisie granic okręgu wyborczego Nr 2 dla miasta Żerkowa tę samą ulicę uwzględniono
w dotychczasowej i nowej nazwie. Nazwa ulicy istniała w pierwotnej wersji projektu uchwały, którą
zmieniono na ulicę Majora Zbigniewa Gorzeńskiego a przy opracowywaniu orginału uchwały uwzględnono
nową nazwę, ale nie wykreślono nazwy ulicy „Dębowa".

Id: B0C658FC-3DCD-4CD8-A6A6-3434C7FBEB2E. Podpisany Strona 1




